
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2010.  október 

13. napján megtartott alakuló üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Benke Marcell, Bodzás István, Fejes 

Ferenc,  Mikulán László, Nyergesné Kovács Erzsébet, Perneki László, Vetró Józsefné 

képviselő 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez., Dr. Krivánné Ponta Judit, Csontos Anett, Makán Andrásné, Torma 

Józsefné meghívottak, Vágvölgyi Jánosné helyi választási bizottság elnöke.  

 

 

Perneki László képviselő: Tisztelettel köszöntöm Csanádpalota város önkormányzati 

képviselő-testülete alakuló ülésének valamennyi résztvevőjét. 

Külön tisztelettel köszöntöm  Vágvölgyi Jánosnét a helyi választási bizottság elnökét, 

Kovács Sándor urat, településünk polgármesterét, képviselő társaimat, meghívott 

kedves vendégeinket. 

 

Az önkormányzati törvény értelmében– koromnál fogva – nekem jutott az a megtisztelő 

feladat, hogy a 2010. október harmadikán megválasztott új képviselő-testület alakuló 

ülését megnyissam és vezessem. 

 
Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testület valamennyi tagja jelen van, az ülés 

határozatképes, azt megnyitom. 

 

A jelenleg hatályban lévő Szervezeti és Működési Szabályzat szerint a testületi ülésről 

készült jegyzőkönyvet 2 testületi tag hitelesíti. 

 

Javasolom, hogy alakuló ülésünk jegyzőkönyv hitelesítői Vetró Józsefné és Benke 

Marcell képviselők legyenek. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Vetró Józsefné és Benke Marcell képviselőket jegyzőkönyv hitelesítésére 

kijelölte. 

 

Javasolom, hogy a meghívón közölt napirendek az alábbi sorrendben kerüljenek 

megtárgyalásra: 

 

1.) Választási bizottság tájékoztatója a választás eredményéről. 

2.) A képviselő-testület eskütétele 

3.) A polgármester eskütétele 

4.) A polgármester programjának ismertetése 

5.) A polgármester illetményének megállapítása 

6.) A polgármester költségtérítésének megállapítása 

7.) Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

8.) Alpolgármester választása 
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9.) Alpolgármester eskütétele 

10.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

11.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

12.) Képviselő-testület bizottságainak megválasztása 

13.) Képviselő-testület nem képviselő tagjainak eskütétele 

14.) Képviselők tiszteletdíjáról tájékoztatás 

15.) SZMSZ felülvizsgálatára megbízás adása 

 

A 8.) napirend az alpolgármester hozzájárulásával nyílt ülésen kerül megtárgyalásra, az 

önkormányzati törvény értelmében azonban titkos szavazást kell tartani. 

 

Kérem, hogy aki a javasolt napirendekkel egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

166/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2010. október 13-i 

alakuló  ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1.) Választási bizottság tájékoztatója a választás eredményéről. 

2.) A képviselő-testület eskütétele 

3.) A polgármester eskütétele 

4.) A polgármester programjának ismertetése 

5.) A polgármester illetményének megállapítása 

6.) A polgármester költségtérítésének megállapítása 

7.) Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

8.) Alpolgármester választása 

9.) Alpolgármester eskütétele 

10.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

11.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

12.) Képviselő-testület bizottságainak megválasztása 

13.) Képviselő-testület nem képviselő tagjainak eskütétele 

14.) Képviselők tiszteletdíjáról tájékoztatás 

15.) SZMSZ felülvizsgálatára megbízás adása 

 

Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 

 

 

Áttérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz.  n a p i r e n d: A választási bizottság tájékoztatója a választás eredményéről. 

    

Perneki László képviselő: Felkérem Vágvölgyi Jánosnét a helyi választási bizottság 

elnökét tájékoztatójának ismertetésére. 
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Vágvölgyi Jánosné tájékoztatója jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Perneki László képviselő: Megköszönöm a választási bizottság elnökének a választás 

eredményéről előterjesztett tájékoztatóját. 

 

2. sz.  n a p i r e n d:    A képviselő-testület eskütétele 

 

Felkérem a Képviselő-testület tagjait, hogy az esküt a helyi választási bizottság elnöke 

előtt tegyék le! 

 

„Én  ………………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek, 

az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a tudomásomra 

jutott titkot megőrzöm, KÉPVISELŐI tisztségemből eredő feladataimat Csanádpalota 

fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen 

teljesítem. 

(az eskütevő meggyőződése szerint: Isten engem úgy segéljen.”) 

 

Köszönöm! A képviselő-testület tagjainak esküokmánya a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

3. sz.  n a p i r e n d:    A polgármester eskütétele 

 

Perneki László képviselő: Most pedig felkérem Kovács Sándor polgármester urat, 

hogy a képviselő-testület előtt az esküt tegye le.  

 

„Én  ……………………….. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű 

leszek, az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a 

tudomásomra jutott titkot megőrzöm, POLGÁRMESTERI tisztségemből eredő 

feladataimat Csanádpalota fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem. 

(az eskütevő meggyőződése szerint: Isten engem úgy segéljen.”) 

 

Köszönöm! A polgármester esküokmánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Perneki László képviselő: Felkérem Kovács Sándor polgármester urat, hogy 

ismertesse programját. 

 

Kovács Sándor polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, meghívott 

vendégeinket, valamint Vágvölgyi Jánosnét, a helyi választási bizottság elnökét.  

Most ne várja tőlem senki, hogy egy részletes programot ismertessek, hiszen a 

következő ciklus programot a képviselő-testülettel közösen alkotjuk meg. Jelenleg még 

túl keveset látni az elkövetkezendő feladatokról, de úgy gondolom, hogy a 

közfeladatokat továbbra is el kell látni a fejlesztésekkel együtt. Nagyon fontos még a 

civilmozgalmak erősítése, tovább fejlődése. Azon kell tovább munkálkodni, hogy lehet 

a települést tovább fejleszteni, élhetőbbé tenni.  

 

Perneki László képviselő: Köszönöm. 
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5. sz. n a p i r e n d: A polgármester illetményének megállapítása 

 

Perneki László képviselő: Áttérünk a következő napirendi pont tárgyalására, amely a 

polgármester illetményének megállapítása. 

 

Kovács Sándor polgármester előzetesen bejelentette, hogy személyes érintettsége miatt 

a döntés hozatalban nem kíván részt venni. 

 

Tájékoztatom a tisztelt képviselő-testületet, hogy a polgármesteri tisztség ellátásának 

egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV 

törvény 3. §, (1) bekezdése szerint a képviselő-testület a polgármester illetményéről 

alakuló ülésén dönt. Főállású polgármester illetményét a köztisztviselők jogállásáról 

szóló többször módosított 1992. évi XXIII. törvény 43. §. (1) bekezdése szerint 

megállapított illetményalap és a település lakosságszáma alapján meghatározott keretek 

között kell megállapítani. Az illetményalap jelenleg 38.650.-Ft, a településszám szerint 

szorzó 11,0 és 12,5 között van. A polgármester illetményének megállapításánál a 

jogszabály szerinti minimális szorzó alkalmazása kötelező. Javasolom a tisztelt 

Képviselő-testületnek, a polgármester illetményét a jogszabály szerint szorzó alsó 

határának figyelembevételével, jelenlegi illetményével azonos összegben  2010. 

október 3. napjától kezdődően havi 425.200.-Ft-ban határozza meg. 

 

Megkérdezem a tisztelt képviselő-testületet, hogy van-e valakinek más javaslata. 

 

Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért azzal, hogy Kovács Sándor polgármester 

illetményét 2010. október 3. napjától kezdődően a képviselő-testület havi 425.200.-Ft-

ban állapítsa meg, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy nem szavazott Kovács Sándor polgármester, a képviselő-testület  5 

igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett az  alábbi határozatot hozza:  

 

Nem szavazott Kovács Sándor polgármester. 

 

167/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kovács Sándor polgármesteri illetményének megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

 Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

  

Kovács Sándor 

Csanádpalota város polgármestere 

 

illetményét a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló, többször módosított 1994. évi 

LXIV. törvény 3. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - 

figyelemmel a 3. §. (2) bekezdésben meghatározott keretösszegre - 2010. 

október hó 3. napjától kezdődően havi 425.200,- Ft összegben állapítja meg. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 
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1./ Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2./ Magyar Államkincstár Dél-Alföldi Regionális Igazgatóság Szeged 

3./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

4./ Személyzeti Nyilvántartás 

 

6. sz. n a p i r e n d: A polgármester költségtérítésének megállapítása 
 

Perneki László képviselő: Kovács Sándor polgármester előzetesen bejelentette, hogy 

személyes érintettsége miatt a döntés hozatalban nem kíván részt venni. 

 

A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről szóló 1994. évi LXIV. törvény 

18. § (2) bekezdése szerint a polgármestert költségátalány illeti meg, melynek mértéke a 

polgármesteri illetmény 20-tól - 30 %-ig terjedő összege. 

Javasolom, hogy a polgármester költségátalányát a jelenlegi szinten illetménye 30 %-

ának megfelelő összegben 127.560.-Ft-ban határozzuk meg. 

 

Megkérdezem a tisztelt képviselő-testületet, hogy van-e valakinek más javaslata. 

 

Amennyiben nincs kérem, hogy aki egyetért azzal, hogy Kovács Sándor polgármester 

költségátalányát 2010. október 3. napjától kezdődően a képviselő-testület illetménye 30 

%-ának megfelelő összegben 127.560.-Ft-ban állapítsa meg, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy nem szavazott Kovács Sándor polgármester, a képviselő-testület 4 

igen, szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:  

 

Nem szavazott Kovács Sándor polgármester. 

 

168/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kovács Sándor polgármester részére költségátalány megállapítása 

 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármesteri 

tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 18. §. (2) bekezdése alapján 

Kovács Sándor polgármester részére 2010. október 3. napjától kezdődően 

havonta, a havi illetménye 30 %-ának megfelelő összegű 127.560.-Ft 

költségátalányt állapít meg.  

 

A határozatról értesítést kapnak: 

 

1./ Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 
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Perneki László képviselő: Tisztelt Képviselő-testület! Ezek után az ülés vezetését 

átadom Kovács Sándor polgármester részére. 
 
7.  sz. n a p i r e n d: Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! Következő napirendünk az 

alpolgármester megválasztása, amely – az alpolgármester hozzájárulásával nyílt ülésen, 

az önkormányzati törvény előírásának megfelelően titkos szavazással történik. 

 

A napirend tárgyalása előtt szükség van a titkos szavazás lebonyolítását végző 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztására. 

 

Tájékoztatom az ülés megkezdését megelőzően valamennyi képviselő írásban 

hozzájárult ahhoz, hogy a személyét érintő választás nyílt ülésen történjen, ugyanekkor 

a választás során személyes összeférhetetlenségét is bejelentette. 

Tájékoztatom a tisztelt képviselő-testületet, hogy az önkormányzati törvény szerint a 

döntéshozatalban érintett képviselő kizárásáról a testület nyílt szavazással, minősített 

többséggel dönt.  

 

Javasolom azonban, hogy az érintett képviselőket a választásból a testület ne zárja ki.  

Kérem, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  6 igen szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza:  

 

169/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottság megválasztásában érintett képviselők kizárása 

kérdésében döntés. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztásában érintetett képviselőket – a 

helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény  

14. §. (2) bekezdése alapján – a döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

Kovács Sándor polgármester: Szavazatszámláló Bizottság elnökének javasolom 

Bodzás István képviselőt, tagjainak Vetró Józsefné és Perneki László képviselőket. 

 

Kérem, hogy aki az elhangzottakkal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

170/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottság megválasztása. 

 

H a t á r o z a t 



7 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármester-

választás titkos szavazásának lebonyolítása érdekében a Szavazatszámláló 

Bizottság 

  elnökének: Bodzás István 

  tagjainak:  Vetró Józsefné  

                 Perneki László képviselőket megválasztotta. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Bodzás István a szavazatszámláló bizottság elnöke 

2.) Vetró Józsefné és 

3.) Perneki László a szavazatszámláló bizottság tagjai 

 

8. sz. n a p i r e n d:  Alpolgármester választása 

 

Kovács Sándor polgármester: Az önkormányzati törvény 34. §. (1) bekezdése 

kimondja, hogy a képviselő-testület – saját tagjai közül – a polgármester javaslatára, 

titkos szavazással, a képviselő-testület megbízatásának időtartamára a polgármester 

helyettesítésére, munkájának segítésére alpolgármestert választ. A testület tagjai 

sorából egy alpolgármester választása kötelező. 

Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata szerint a Képviselő-testület 

társadalmi megbízatású alpolgármestert választ. 

 

Alpolgármesternek Benke Marcell képviselőt javasolom. 

 

Tájékoztatatom a tisztelt képviselő-testületet, hogy a kérdésben a titkos szavazás az 

önkormányzati törvény szerint kötelező, a döntéshozatalhoz minősített többség 

szükséges. 

 

Benke Marcell képviselő úgy a választás, mint a tiszteletdíj megállapításának 

kérdésében előzetesen bejelentette összeférhetetlenségét. 

 

Megkérdezem, hogy kezdeményezi-e valaki Benke Marcell képviselő kizárását. Miután 

kezdeményezés nincs, javasolom a tisztelt képviselő-testületnek, hogy Benke Marcell 

képviselőt ne zárja ki a szavazásból. 

 

Aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület   6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett, az 

alábbi határozatot hozza:  

 

171/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Benke Marcell képviselő kizárása kérdésében döntés. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Benke Marcell 

László képviselőt – a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvény  14. §. (2) bekezdése alapján – az alpolgármester 



8 

 

választás és tiszteletdíj megállapítása ügyében a döntéshozatalból nem zárja 

ki. 

 

Kovács Sándor polgármester: Felkérem Bodzás Istvánt a szavazatszámláló bizottság 

elnökét a titkos szavazás lebonyolítására. 

 

A titkos szavazás lebonyolításának időtartamára szünetet rendelek el. 

 

 

S z ü n e t 
 

 

Bodzás István képviselő: Ismerteti a szavazás eredményét. A szavazás eredményének 

megállapításáról készült jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 2 

érvénytelen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:  

 

172/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Alpolgármester választás eredményének rögzítése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen határozatával 

rögzíti, hogy a 2010. október 13. napján tartott titkos szavazás eredményeként a 

Képviselő-testület 

 

Benke Marcell László képviselőt, 

a Képviselő-testület megbízatásának időtartamára, 

Csanádpalota város alpolgármesterévé 

m e g v á l a s z t o t t a. 

 

A megválasztott alpolgármester tisztségét az SZMSZ 44. §. (1) bekezdés alapján 

társadalmi megbízatásban látja el. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1./ Benke Marcell László alpolgármester Csanádpalota 

2./ Kovács Sándor polgármester Csanádpalota  

3./ Magyar Államkincstár Csongrád megyei Területi Igazgatósága Szeged 

4./ Személyzeti Nyilvántartás 

 

Gratulálok Benke Marcell alpolgármester Úrnak, jó munkát, erőt egészséget kívánok.  

Felkérem, hogy a képviselő-testület előtt e minőségében az esküt tegye le. 

 

9. sz. n a p i r e n d: Alpolgármester eskütétele 
 

„Én  ………………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű 

leszek, az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a 
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tudomásomra jutott titkot megőrzöm, ALPOLGÁRMESTERI tisztségemből eredő 

feladataimat Csanádpalota fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány 

érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem. 

(az eskütevő meggyőződése szerint: Isten engem úgy segéljen.”) 

 

Köszönöm. Az alpolgármester esküokmánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

10. sz. n a p i r e n d: Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 

Kovács Sándor polgármester: Áttérünk a következő napirendi pont tárgyalására, az 

alpolgármester tiszteletdíjának megállapítására. 

 

Az alpolgármester tiszteletdíjának településkategóriánkban az 1994. évi 64. törvény 4. 

§. (1) bekezdése alapján el kell érnie a köztisztviselői illetményalap és a 4,5 szorzó 

összegét, és nem haladhatja meg az illetményalap és 6,5-es szorzó összegét. A 

köztisztviselői illetményalap jelenleg 38.650.-Ft. 

Fentiek figyelembevételével javasolom, hogy az alpolgármester tiszteletdíját – a 

jelenlegivel azonos összegben, - , havi 202.000.- Ft -ban állapítsa meg a képviselő-

testület.  

 

Megkérdezem van-e más javaslat. 

 

Kérem, hogy aki egyetért azzal, hogy Benke Marcell alpolgármester részére 2010. 

október 13. napjától havi 202.000.-Ft tiszteletdíjat állapítson meg a képviselő-testület, 

szíveskedjen szavazni. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  4 igen szavazattal, 3 nem szavazattal, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

173/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy:  Benke Marcell László alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

Benke Marcell László 

társadalmi megbízatású alpolgármester  

 

tiszteletdíjának összegét a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló, többször módosított 1994. 

évi LXIV. törvény 4. §. (1), (2) bekezdés b.) pontja alapján 2010. október 13. 

napjától kezdődően havi 202.000,- Ft összegben állapítja meg. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1./ Benke Marcell László alpolgármester Csanádpalota 

2./ Kovács Sándor polgármester Csanádpalota  

3./ Magyar Államkincstár Csongrád megyei Területi Igazgatósága Szeged 
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4./ Személyzeti Nyilvántartás 

 

11. sz. n a p i r e n d: Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása (írásos anyag 

csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! 

Alakuló ülésünk következő napirendje a Szervezeti és Működési Szabályzat 

módosítása. A javaslat lényege az, hogy a jelenlegi három bizottság helyett kettő 

bizottság 5-5 taggal látja el a feladatokat. 

A bizottságok, illetve a bizottsági tagok számának csökkenését az tette szükségessé, 

hogy településünkön a megválasztható képviselők száma 6 fő, az alpolgármester 

bizottság tagja nem lehet, így a bizottsági feladatok ellátásába mindössze 5 képviselő 

vonható be. A javaslat tartalmazza még a képviselők számának csökkenéséből adódó 

módosításokat. 

A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására vonatkozó javaslat írásban a tisztelt 

Képviselő-testületi tagok részére kiadásra került. 

 

A javaslat az alábbi bizottságok létrehozására tesz indítványt. 

 

 Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság  

              - 3 fő képviselő, és  

              - 2 fő külsős bizottsági taggal, 

 

 Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság  

    - 3 fő képviselő, és 

    - 2 fő külsős bizottsági taggal, 

 

A javaslat szerint megszűnik az Ügyrendi bizottság, feladatkörét az előzőkben említett 

Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság veszi át. 

Az egyes bizottságok feladatkörére vonatkozó módosító javaslat is kiadásra került. Az 

idő rövidségére való tekintettel azonban nem volt lehetőség arra, hogy az egyes 

bizottsági feladatait a képviselő-testület tagjaival részletesen megbeszéljük, erre majd a 

Szervezeti és Működési Szabályzat közeljövőben sorra kerülő átfogó felülvizsgálata 

alkalmával lehetőség lesz. 

 

Megkérdezem,  hogy a bizottságok javasolt létrehozásával kapcsolatban van-e 

valakinek más véleménye. 

 

Amennyiben nincs, kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy aki a Szervezeti és 

Működési Szabályzat írásban kiadott módosításával egyetért kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül  Csanádpalota Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2007. (III. 28.) ÖR. rendeletének 

módosításáról szóló rendelet tervezetét  

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2010. (X. 13.) önkormányzati rendeletévé emelte. 
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Ahhoz, hogy a most elfogadott SZMSZ szerint tudjuk megválasztani a bizottságokat a 

rendelet kihirdetésének idejére szünetet rendelek el. 

 

S Z Ü N E T 

 

12. sz. n a p i r e n d: Képviselő-testület bizottságinak megválasztása 

    

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! 

Alakuló ülésünk további részében a most módosított Szervezeti és Működési 

Szabályzatban meghatározott bizottságok megválasztására kerül sor. A 

megválasztáshoz minősített többség szükséges. 

A választásra nyílt ülésen kerül sor, tekintettel arra, hogy valamennyi érintett 

hozzájárult ahhoz, hogy a bizottság tagjai nyílt ülésen kerüljenek megválasztásra. 

 

A bizottságok megválasztása során valamennyi Képviselő-testületi tag személyesen 

érintett a szavazásban abban a bizottságban, amelynek tagjává megválasztásra kerül. 

Javasolom azonban, hogy a Képviselő-testület személyes érintettség miatt a szavazásból 

ne zárja ki az érintett képviselőt. 

 

Kérem, hogy aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

174/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: A bizottságok megválasztásában érintett képviselők kizárása kérdésében döntés. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-

testület Bizottságai megválasztásában érintetett képviselőket – a helyi 

önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény  14. §. 

(2) bekezdése alapján – a döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

Kovács Sándor polgármester: Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési bizottság 

elnökének javasolom Vetró Józsefné  képviselő-testületi tagot, tagjainak  Mikulán 

László és Nyergesné Kovács Erzsébet képviselő-testületi tagokat, valamint Dr Krivánné 

Ponta Judit és Csontos Anett kültag, nem testületi tagokat javasolom. 

Van-e más személyre javaslat ? 

 

Amennyiben nincs más javaslat, aki egyetért a javaslattal, kérem szíveskedjen szavazni: 

A javasolt személyeket külön-külön teszem fel szavazásra. 

Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési bizottság elnökének javasolom Vetró Józsefné  

képviselőt.  

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Vetró Józsefnét a Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság elnökévé 

megválasztotta. 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság tagjának javasolom Mikulán 

László képviselőt.  

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül  Mikulán Lászlót a pénzügyi, gazdasági és területfejlesztési bizottság 

tagjává megválasztotta. 

 

A pénzügyi, gazdasági és területfejlesztési bizottság tagjának javasolom Nyergesné 

Kovács Erzsébet képviselőt.  

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül,  Nyergesné Kovács Erzsébetet a pénzügyi, gazdasági és 

területfejlesztési bizottság  tagjává megválasztotta. 

 

A pénzügyi, gazdasági és területfejlesztési bizottság tagjának  javasolom, Dr. Krivánné 

Ponta Judit kültag, nem képviselő testületi tagot.  

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, Dr. Krivánné Ponta Juditot a pénzügyi, gazdasági és 

területfejlesztési bizottság tagjává megválasztotta. 

 

A pénzügyi, gazdasági és területfejlesztési bizottság tagjának javasolom, Csontos Anett 

kültag, nem képviselő testületi tagot. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül Csontos Anett pénzügyi, gazdasági és területfejlesztési bizottság  

tagjává megválasztotta, és az alábbi határozatot hozza: 

 

175/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság tagjainak megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szervezeti és 

Működési Szabályzat 38. §. (6) bekezdésében foglaltak figyelembevételével 3 fő 

képviselő és 2 fő nem képviselő testületi tagból álló 
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Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság  

                              elnökének:    Vetró Józsefné képviselőt, 

                           tagjainak:     Mikulán László és  

        Nyergesné Kovács Erzsébet képviselőket 

                  Dr. Krivánné Ponta Judit és  

                  Csontos Anett kültag, nem testületi 

tagokat megválasztotta. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1./ Megválasztott Bizottsági elnök és bizottsági tagok 

2./ Kovács Sándor polgármester 

3./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 

Kovács Sándor polgármester: Szociális, Oktatási és Kulturális Ügyrendi  Bizottság 

elnökének javasolom Bodzás István   képviselő-testületi tagot, tagjainak  Perneki 

László és Vetró Józsefné  képviselő-testületi tagokat, Makán Andrásné és Torma 

Józsefné kültag, nem testületi tagokat javasolom. 

 

Van-e más személyre javaslat? 
 

Amennyiben nincs kérem, szíveskedjenek szavazni. A javasolt személyeket külön-

külön teszem fel szavazásra. 

 

A Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság elnökének javasolom Bodzás 

István képviselőt. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat  és 

tartózkodás nélkül Bodzás István képviselőt az  Szociális, Oktatási, Kulturális és 

Ügyrendi Bizottság  elnökévé megválasztotta. 

 

A Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagjának javasolom, Perneki 

László képviselőt. 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 

Perneki Lászlót a Szociális,  Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagjává 

megválasztotta. 

 

A Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagjának javasolom Vetró 

Józsefné  képviselőt. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért,  kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Vetró Józsefnét a Szociális, Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság tagjává 

megválasztotta. 

 

A Szociális, Oktatás, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagnak javasolom, Makán 

Andrásné kívülálló, nem képviselő testületi tagot. 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül,  Makán Andrásné Szociális, Oktatási, Kulturális Bizottság tagjának 

megválasztotta. 

 

A Szociális, Oktatás, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagnak javasolom, Torma 

Józsefné  kívülálló, nem képviselő testületi tagot. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül Torma Józsefnét Szociális Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagjának 

megválasztotta, és az alábbi határozatot hozza:  

 

176/2010. (X. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Szociális, Oktatás, Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szervezeti és 

Működési Szabályzat 38. §. (6) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a 3 fő 

képviselő és 2 fő nem képviselő-testületi tagból álló 

 

Szociális, Oktatás, Kulturális és Ügyrendi Bizottság  

elnökének   Bodzás István képviselőt, 

    tagjainak:   Perneki László és  

        Vetró Józsefné képviselőket, 

             Makán Andrásné és 

                    Torma Józsefné kültag, nem képviselő-

testületi tagokat megválasztotta. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1./ Megválasztott bizottsági elnök és bizottsági tagok 

2./ Kovács Sándor polgármester 

3./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 

Gratulálok a megválasztott bizottság elnökeinek és tagjainak, valamennyiüknek jó 

munkát kívánok. 
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13. sz. n a p i r e n d: Képviselő-testület bizottságainak nem képviselő-testületi tag 

tagjainak eskütétele 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A bizottságok tagjainak megválasztását követően kerül sor a bizottságok nem képviselő 

tagjainak az eskütételére. 

 

Felkérem a bizottságok nem képviselő tagjait, hogy az esküt tegyék le! 

 

„Én  ………………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek, 

az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a tudomásomra 

jutott titkot megőrzöm, bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat Csanádpalota 

fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen 

teljesítem. 

(az eskütevő meggyőződése szerint: Isten engem úgy segéljen.”) 

 

Köszönöm! A bizottsági tagok esküokmánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

14. sz. n a p i r e n d: Képviselők tiszteletdíjáról tájékoztatás 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! 

Tájékoztatom a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelenleg hatályos helyi rendelet 

szerint a képviselők tiszteletdíja az alábbiak szerint alakul: 

 

 alapdíj havi 20.000.-Ft 

 alapdíjon felül a bizottsági tagságért járó tiszteletdíj (több bizottsági tagság 

esetén is) az alapdíj 45 %-a, 

 alapdíjon felül a bizottsági elnöki tisztségéért járó tiszteletdíj az alapdíj 90 %-a, 

ez több bizottsági tagság esetén sem növelhető, 

 nem képviselő-testületi tagként működő bizottsági tag tiszteletdíja az alapdíj 45 

%-ával egyenlő. 

 

15. sz. n a p i r e n d: Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára megbízás 

adása 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! 

Következő napirendi pont, a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 

megbízás adása. 

 

A jelenleg hatályos szervezeti és működési szabályzatot 6 hónapon belül felül kell 

vizsgálni. Javasolom, hogy a felülvizsgálattal a Szociális, Oktatási, Kulturális és 

Ügyrendi Bizottságot bízzuk meg. 

Javasolom továbbá, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzatot tárgyalja meg a 

Pénzügyi, Gazdaságfejlesztési és Területfejlesztési bizottság is, s ezt  követően kerüljön 

csak a képviselő-testület elé. Kérem, hogy aki ezzel egyetért, szíveskedjen szavazni. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  
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Tárgy: SZMSZ felülvizsgálatára megbízás adása  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szervezeti és 

Működési Szabályzat felülvizsgálatával a Szociális, Oktatás, Kulturális és 

Ügyrendi Bizottságot bízza meg. 

 

Képviselő-testület indokoltnak tartja, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 

tervezetét - a testületi ülésre történő előterjesztést megelőzően - tárgyalja meg és 

véleményezze a Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési önkormányzati 

bizottság is. Felkéri a bizottság elnökét, hogy a felülvizsgálat Szervezeti és 

Működési Szabályzatot 6 hónapon belül terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1./ Kovács Sándor polgármester 

2./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 

Kovács Sándor polgármester: Holnap lesz az Arad-Szeged összekötő földgázvezeték 

átadása, amelyen részt vesz Orbán Viktor miniszterelnök, Románia miniszterelnöke és 

az EU. energiaügyi biztosa. Szerettem volna, ha találkozni tudtunk volna a magyar 

miniszterelnökkel, és ezen a képviselők is részt tudtak volna venni, de erre most nincs 

lehetőség. A rendezvényen városunkat csak én képviselhetem. 

 

Bodzás István képviselő: Szombaton kerül sor a Művelődési Házban a színjátszó 

találkozóra. A program egész napos, 9 órakor kezdődik. Mindenkit szeretettel várunk.  

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! 

A Képviselő-testület valamennyi tervezett napirendet megtárgyalt, a képviselő-testület 

ülését bezárom. 

K.m.f.t.  

 

Kovács Sándor        Erdélyi Sándorné dr. 

 polgármester         jegyző 

 

 

Vetró Józsefné       Benke Marcell 

    jkv. hit.              jkv. hit.  


